АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020                                                                                                                   № 511
с. Топчиха

	О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Топчихинского района» на 2016-2022 годы

В целях актуализации программных мероприятий, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 05.07.2016 № 253, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Топчихинского района» на 2016-2022 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации района от 01.10.2019 № 478 (в ред. от 28.01.2020 № 25,                          от 04.09.2020 № 375), изменение, дополнив  Перечень мероприятий муниципальной Программы строкой 39 (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования                          Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы социального развития).

Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
района от 24.11.2020 № 511

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной Программы
«Развитие культуры Топчихинского района» на 2016 –2022 годы

	№
п/п
	Цель, задача,  мероприятие
	Срок
реализации
	Участник
программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«39
	Мероприятие 5.4.7.
Развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	2016-2022 годы

	Администрация района, ЦДК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	всего

	в т.ч.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	КБ

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	РБ

                                                                »